КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.09.2022                                                                                                                        № 256
город Крымск

О Порядке составления, утверждения и исполнения смет доходов и расходов отдельных населенных пунктов (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории Крымского городского поселения Крымского района

В   целях   осуществления  бюджетных  полномочий  муниципальных образований  в  соответствии  со  статьей 9 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,   учитывая   решение  планово-бюджетной   комиссии   Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 22 сентября 2022 года № 46), Совет   Крымского   городского   поселения   Крымского   района р е ш и л:
1. Утвердить  Порядок  составления, утверждения и исполнения смет доходов и расходов  отдельных  населенных  пунктов  (других территорий), не являющихся муниципальными образованиями, входящих в состав территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
2. Организационному  отделу  администрации Крымского городского поселения  Крымского  района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать  настоящее решение   в   соответствии   с   установленным   порядком   обнародования    муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района  и  разместить  на  официальном  сайте    администрации   Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности председателя

Совета Крымского городского поселения

Крымского района

  Д.В. Соколов

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                               Я.Г. Будагов